ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«12» ноября 2021г.                                                                                               № 66РС
                                                                     с. Панкрушиха

О внесении изменений в решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от 18.10.2017 №14РС «Об избрании комиссии Панкрушихинского районного Совета депутатов по социальным вопросам, собственности и имущественным отношениям»

В соответствии с Уставом  муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, статьей 10 Регламента Панкрушихинского районного Совета депутатов, статьями 5, 6 Положения о постоянных комиссиях Панкрушихинского районного Совета депутатов, Панкрушихинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от 18.10.2017 №14РС «Об избрании комиссии Панкрушихинского районного Совета депутатов по социальным вопросам, собственности и имущественным отношениям»:
1.1. Вывести из состава  постоянной комиссии Панкрушихинского район-
ного Совета депутатов Алтайского края по социальным вопросам, собственности и имущественным отношениям депутатов Мельникова Николая Юрьевича, Молчанову Светлану Александровну в связи с  прекращением  полномочий депутата  Панкрушихинского районного Совета депутатов.
1.2. Избрать в состав постоянной комиссии Панкрушихинского районного
Совета депутатов Алтайского края по социальным вопросам, собственности и имущественным отношениям депутатов Панкрушихинского районного Совета депутатов Береговых Романа Михайловича, Коряка Александра Николаевича.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Панкрушихинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Панкрушихинского
районного Совета депутатов                                                                   Ж.В. Косинова